RPD Lisans Uzaktan Egitim Ders Programi 2019-2020 Bahar D6nemi

Giinler

Saatler

Pazartesi

Ders Bilgisi/Saat

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

Gerektiginde satir
eklenebilir!

Sali

Ders Bilgisi/Saat

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

PDR106/GERP201
(2-0)2
Fulya TURK

AliT102/AiiT202
(2-0)2
Fadime TOSIK DING

GERP106
(2-2)3
ilker AVSAR

PDR104/GERP103
(2-0)2
Eyyiip OZKAMALI

GERP108
(1-2)2
Yesim OZER OZKAN

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

EFMB204
(2-0)2
ibrahim YILDIRIM

EFGK210/GERP206
(2-0)2
Mehmet MURAT

EFMB312
(2-0)2
ibrahim YILDIRIM

GERP204
(3-0)3
ibrahim YILDIRIM

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

GERP324
(3-0)3
Saadettin PAKSOY

GERP310
(3-0)3
Fulya TURK

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

GERP406
(2-0)2
ibrahim TANRIKULU

GERP429
(3-0)3
idris KAYA

GERP404
(1-4)3
idris KAYA

Gerektiginde satir
eklenebilir!

Carsamba

Ders Bilgisi/Saat

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

GME100
(2-0)2
Zehra KESER
OZMANTAR

GERP116
(3-0)3
Zeynep HAMAMCI

PDR102/GERP104
(2-0)2
Ali GEKiC

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

PDR202
(2-0)2
Ahmet BUGA

PDR204
(2-0)2
Eyyiip OZKAMALI

PDR206/GERP202
(1-2)2
Erhan TUNC

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

GERP316
(3-0)3
Erhan TUNGC

GERP302
(3-0)3
ibrahim TANRIKULU

GERP414
(3-0)3
Sevil HASIRCI

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemani

GERP404
(1-4)3
Ahmet BUGA

GERP404
(1-4)3
Mehmet MURAT

GERP404
(1-4)3
Zeynep HAMAMCI

GERP315
(3-0)3
Fulya TURK

GERP404
(1-4)3
Fulya TURK

GERP404
(1-4)3
ibrahim TANRIKULU

GERP404
(1-4)3
Eyyiip OZKAMALI

Gerektiginde satir
eklenebilir!

Ders Bilgisi/Saat

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

ONEMLIl!!
Ders dagiliminin, mimkin oldugunca giin ve
saat olarak esit dagilimi yapilmasi
gerekmektedir.

Ornegin:

Giin Dagiliminda Dikkat Edilmesi Gerekenler
Pazartesi 16 saat

Sali 16 Saat

Cuma 16 Saat

Giin Dagiliminda Dikkat Edilmesi Gerekenler
...... glinii igin

09.00-10.00 arasi 2 ders
10.00-11.00 arasi 2 ders
11.00-12.00 arasi 2 ders
12.00-13.00 arasi 2 ders
13.00-14.00 arasi 2 ders
14.00-15.00 arasi 2 ders
15.00-16.00 arasi 2 ders
16.00-17.00 arasi 2 ders

Ders dagiliminda miimkiin oldugunca satirlar ve
suttinlardaki ders toplam saati esit olmalidir. Bu
kurala uyulmadigi taktirde ders programlarinizi

revize etmeniz gerekebilir.



Ders Kodu TURK102 EFMB201
Kredisi/Saati (3-0)3 (2-0)2
Ogretim Elemani Ahmet ihsan KAYA Mehmet BASARAN
Ders Kodu EFMB202/GERP112 PDR208
Kredisi/Saati (2-0)2 (2-0)2
Persembe Ogretim Eleman Emrah B. PATOGLU | Mehmet BASARAN
Ders Kodu GERP306 GERP304 GERP308 GERP308
Kredisi/Saati (3-0)3 (3-0)3 (1-4)3 (1-4)3
Ogretim Elemani idris KAYA Ali CEKIC idris KAYA ibrahim TANRIKULU
Ders Kodu GERP320 GERP402 GERP408 GERP404 GERP404 GERP408
Kredisi/Saati (3-0)3 (2-2)3 (1-4)3 (1-4)3 (1-4)3 (1-4)3
Ogretim Elemani Eyyiip OZKAMALI Ali CEKIC Ali CEKIC Ali CEKIC Erhan TUNG Mehmet MURAT
Gerektiginde satir
eklenebilir!
Ders Bilgisi/Saat 09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00 16.00-17.00
Ders Kodu EFMB104/GERP110
Kredisi/Saati (2-0)2
Ogretim Elemani Harun CAKAN
Ders Kodu EFMB206
Kredisi/Saati (2-0)2
Ogretim Elemani Fatih E. DEMIR
Cuma Ders Kodu GERP308 GERP308 GERP308 GERP308 GERP308 GERP308 GERP308
Kredisi/Saati (1-4)3 (1-4)3 (1-4)3 (1-4)3 (1-4)3 (1-4)3 (1-4)3
Ogretim Elemani Mehmet MURAT Erhan TUNGC Zeynep HAMAMCI Fulya TURK Eyyiip OZKAMALI Ali GEKiC Ahmet BUGA
Ders Kodu GERP408 G(EEZA)‘;)S GERP408 GERP408 GERP408 GERP408 GERP408
 Kredisi/Saati (1-4)3 Erhan TUNC (1-43 (143 (1-4)3 (1433 _ (1-4)3
Ogretim Elemani Eyylip OZKAMALI Fulya TURK Idris KAYA Zeynep HAMAMCI Ahmet BUGA Ibrahim TANRIKULU

Gerektiginde satir
eklenebilir!




